

Znak sprawy: ZUO/101/017/2020

Szczecin, 20 sierpnia 2020 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości poniżej kwot, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 16 grudnia 2019 r. ws. kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji UE, wydanego na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **sukcesywna dostawa środków ochrony indywidualnej dla pracowników Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostaw do 14 dni roboczych od zamówienia ponieważ część asortymentu jest niedostępna w Polsce a okres sprowadzenia go wynosi dłużej niż 7 dni, część asortymentu jest robiona pod zamówienie nie występuje w bieżącej sprzedaży i również potrzeba więcej czasu na dostawę Dla przykładu oczomyjkę wymaganą w postępowaniu sprowadza się do Polski z zagranicy okres oczekiwania wynosi do 30 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Wzór umowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości kar do 0,5 % wartości i netto niedostarczonej części zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Proponowane kary umowne są rażąco wygórowane i niezgodne z zasadami współzycia społecznego. Nie dostarczenie przez wykonawcę zamówionego asortymentu w terminie najczęściej wynika z braków magazynowych na stanie u Producenta w danym momencie czego nie da się całkowicie wyeliminować bez podania przez Zamawiającego Harmonogramu dostaw.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Wzór umowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie nr 3

§ 11

Wypowiedzenie Umowy

1. Wypowiedzenie Umowy następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności i zawiera uzasadnienie.
2. Zamawiający może wypowiedzieć Umowę w przypadkach przewidzianych prawem oraz w przypadku:
 - 1) niedostarczenia wymaganej ilości dostaw zgodnie z zamówieniem – przez 5 kolejnych dni roboczych;na zapis:
 - 2) niedostarczenia wymaganej ilości dostaw zgodnie z zamówieniem – przez 20 kolejnych dni roboczych;

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie wskazanego terminu do 10 dni roboczych. Wzór umowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany w tym zakresie.

ZMIANA TREŚCI SIWZ:

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

1. Załącznik nr 2 do SIWZ – Wzór umowy:

- a) § 4 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie:

„3. Czas realizacji zamówienia nie może przekroczyć 14 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia.”
- b) § 10 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku niedostarczenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy wymaganej ilości dostaw w danym dniu zgodnie z zamówieniem, o którym mowa w § 4 ust. 2, lub w wyniku reklamacji, zgodnie z § 5 ust. 4, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości netto niedostarczonej części zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”
- c) § 11 ust. 2 pkt 1 umowy otrzymuje brzmienie:

„ 2. Zamawiający może wypowiedzieć Umowę w przypadkach przewidzianych prawem oraz w przypadku:
 - 1) niedostarczenia wymaganej ilości dostaw zgodnie z zamówieniem – przez 10 kolejnych dni roboczych;”

ZMIANA SIWZ W ZAKRESIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

1) Rozdział XI pkt 13 lit. a SIWZ otrzymuje brzmienie:

„a) zewnętrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób:

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.



ul. Logistyczna 22, pok. nr 301 (sekretariat)
70 – 608 Szczecin,
przetarg nieograniczony

pn.: sukcesywna dostawa środków ochrony indywidualnej dla pracowników
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

oraz nie otwierać przed 26.08.2020 r. godzina 14:15

bez nazwy i pieczętki wykonawcy;"

2) Rozdział XV pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. **Ofertę należy złożyć** w siedzibie Zamawiającego przy ul. Logistyczna 22 w Szczecinie, pok. nr 301 (sekretariat) w terminie do dnia **26.08.2020 r., do godz. 14:00.**”

3) Rozdział XV pkt 7 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„7. **Otwarcie ofert** odbędzie się w siedzibie Zamawiającego przy ul. Logistycznej 22 w Szczecinie, pok. nr 201 (sala konferencyjna) w dniu **26.08.2020 r., o godz. 14:15.**”

ZAŁĄCZNIKI:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
2. NOWY załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy.

Zmiany SIWZ wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Zatwierdzam:

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Lachowicz

.....
podpis Kierownika Zamawiającego